playcité

Woody Doo
WD-0180-00

Opis elementow

wiszgca belka do ¢wiczenia réwnowagi, drazek,

lina z uchwytami, sie¢ pozioma, lina w

ksztatcie "V"

nr
grupa wiekowa

wymiary (m)

wymagana powierzchnia

powierzchnia nawierzchni
bezpiecznej (m2)

max. wysokos¢ upadku (m)

liczba uzytkownikow

WD-0180-00
3-14
6,8x3,0x2,0
9,8x6,0

37

0,95

Wizualizacje maja charakter informacyjny




